

Porção 200g		VD%(*)
Valor energético 108 Kcal = 452 kJ		6%
Carboidratos	9g	3%
Proteínas	3g	4,5%
Gorduras totais	6,5g	11,5%
Gorduras saturadas	2g	8%
Gorduras trans	0g	0%
Fibra alimentar	1g	3%
Sódio	46g	2%

Após aberto, manter em local fresco e arejado e consumir em até 10 dias.
 Produto isento de registro no Ministério da Saúde.

Ingredientes: Amendoim salgado, milho torrado, cranberry, amendoim doce e amêndoas. **ALÉRGICOS: CONTÉM AMENDOIM E AMÊNDOSAS. PODE CONTER DERIVADO DE TRIGO, SOJA, CASTANHA DE CAJU E LEITE CONTÉM GLÚTEN.**



Produzido por:

CANDOLA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELLI ME
 Rua Ipiabas, 122 - Jardim Terezinha, São Paulo / SP, Cep: 03572-200
 CNPJ: 13.198.821/0001-26
 Tel.: 3213-0887 - candola@candola.com.br
Indústria Brasileira

Distribuído por:

Casa Lisboa CNPJ: 00.936.602/0001-55

CASA LISBOA

SALGADOS

MIX DE NUTS

Indústria Brasileira

Peso Líq

100G

Porção 25g		VD%(*)
Valor energético 108 Kcal = 452 kJ		5%
Carboidratos	1,9g	1%
Proteínas	3,7g	7%
Gorduras totais	7,5g	12%
Gorduras saturadas	1,2g	6%
Gorduras trans	0g	0%
Fibra alimentar	1,3g	5%
Sódio	0,9g	0%

Após aberto, manter em local fresco e arejado e consumir em até 10 dias.
 Produto isento de registro no Ministério da Saúde.

Ingredientes: Milho, óleo de girassol e sal.
ALÉRGICOS: PODE CONTER DERIVADO DE TRIGO, SOJA,
 CASTANHA DE CAJU E LEITE CONTÉM GLÚTEN.



Produzido por:

CANDOLA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELLI ME
 Rua Ipiabas, 122 - Jardim Terezinha, São Paulo / SP, Cep: 03572-200
 CNPJ: 13.198.821/0001-26
 Tel.: 3213-0887 - candola@candola.com.br
Indústria Brasileira

Distribuído por:

Casa Lisboa CNPJ: 00.936.602/0001-55

CASA LISBOA

SALGADOS

MILHO TORRADO
MOSTARDA E MEL

Indústria Brasileira

Peso Líq

100G

Porção 15g		VD%(*)
Valor energético 90 Kcal		5%
Carboidratos	18g	6%
Proteínas	2,5g	3%
Gorduras totais	2,5g	5%
Gorduras saturadas	0g	0%
Gorduras trans	0g	0%
Fibra alimentar	2,5g	10%
Sódio	19g	1%

Após aberto, manter em local fresco e arejado e consumir em até 10 dias.
 Produto isento de registro no Ministério da Saúde.

I n g r e d i e n t e s : A m e n d o i m e S a l
ALÉRGICOS: PODE CONTER DERIVADO DE TRIGO, SOJA,
CASTANHA DE CAJU E LEITE CONTÉM GLÚTEN.



Produzido por:

CANDOLA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELLI ME
 Rua Ipiabas, 122 - Jardim Terezinha, São Paulo / SP, Cep: 03572-200
 CNPJ: 13.198.821/0001-26
 Tel.: 3213-0887 - candola@candola.com.br
Indústria Brasileira

Distribuído por:

Casa Lisboa CNPJ: 00.936.602/0001-55

CASA LISBOA

SALGADOS

AMENDOIM TORRADO
GRAÚDO COM PELE

Indústria Brasileira

Peso Líq

100G